
Amater (15-29 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 30 Hočevar Anže 2001 KK ZAPRAVLJIVČEK 00:43:00.1

2 91 Goropečnik Jernej 2001 ŠD KOLOKA 00:43:16.3

3 69 Malgaj Andraž 1997 KD KNEžJEGA MESTA CELJE 00:43:40.9

4 6 Klopčič Leon 2004 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 00:44:07.1

5 56 Bernot Andrej 1999 00:45:06.3

6 32 Privšek Jan 2004 00:45:53.3

7 18 Percl Lovro 2008 KK ZAGORSKA DOLINA 00:46:28.2

8 95 Kotnik Tilen 2005 KK ROGLA 00:47:26.1

9 59 Zupan Matic 1999 00:47:58.0

10 138 Ostrožnik Mihael 2010 00:48:41.8

11 55 Čadež Tim 1998 00:49:21.2

12 87 Bivic Domen 1996 00:51:22.5

13 37 Bizjak Klemen 2009 00:55:35.0

14 96 Pirnovar Lovrenc 2008 00:58:50.9

15 85 Bizjak Tilen 2009 01:00:28.1

16 5 Požar Matevž 1998 KK POSTOJNA 01:02:38.6

17 136 Kuder Žan 2007 01:09:05.0

18 135 Goriška Janez 2007 01:10:22.2

19 145 Fazlic Merslidin 2007 KD PARTIZAN 01:16:10.2

20 77 Radoslovnik Boris 1996 01:16:12.0

17 Konestabo Martin 1998 NST

19 Godejša Jaka 1998 NST

22 Dovnik Mitja 2006 ŠD RIKITEAM NST

Master J (75 let in starejši)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 34 Ravbar Rudi 1947 KD SPRINT 01:07:08.1

2 146 Piatner Franc 1949 BAMBI 01:09:00.3

3 54 Mihovilović Ivan 1949 IZVIR VIPAVA 01:10:39.6

Masters A (30-34 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

Kolesarski vzpon na Kum 2025

Rezultati po kategorijah
1.06.2025



1 58 Emeršič Marko 1993 TEAM BTS COMPANY 00:38:40.6

2 36 Kovačič Miran 1995 Swatt Club 00:39:25.2

3 33 Sekne Gal 1994 BAM.BI 00:41:03.0

4 41 Potisk Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:41:53.6

5 101 Puhar Rok 1992 BAM.BI 00:43:24.1

6 21 Ramovš Goran 1993 KD HRASTNIK 00:45:09.6

7 29 Mahkovic Matic 1994 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:47:04.4

8 78 Žerjal Gašper 1991 00:47:54.9

9 46 Mars Ziga 1991 JUMBO GAMSI 00:50:24.1

10 12 Klemenčič Jaka 1991 VIRTUSLO 4ENDURANCE 00:56:57.0

11 98 Bunderšek Marko 1992 00:59:15.3

12 60 Ocepek Tadej 1991 ZLATOROGI 00:59:20.5

Masters B (35-39 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 66 Mikac Patrik 1988 TUŠ T.E.A.M. 00:40:04.4

2 35 Korošec Robert 1990 TEAM BTS COMPANY 00:40:39.0

3 68 Kovač Gregor 1987 TANIN SEVNICA 00:48:08.3

4 2 Dreo Marko 1989 00:49:45.2

5 16 Vinojcic Igor 1989 00:53:54.9

6 52 Klobučar Matevž 1989 KD BRDA DOBROVO 00:54:43.9

7 72 Maksimovič Goran 1986 00:57:04.9

8 127 Savšek Janez 1989 01:02:58.9

9 31 Kobe Matjaž 1986 01:04:19.6

10 40 Marušić Željko 1989 01:05:58.2

11 128 Dragar Sebastjan 1986 01:13:51.0

12 7 Papić Wagner Jaka 1989 01:14:43.7

Masters C (40-44 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 132 Lovše Matej 1983 MLIFE CYCCINO 00:38:22.0

2 10 Plank Marko 1985 KK POCINKOVALNICA CELJE 00:41:48.0

3 88 Tiršek Anton 1983 KOŠTRUNI 00:42:15.0

4 143 Martin Hocke 1983 00:43:28.6

5 90 Drnovšek Peter 1984 KK ZAGORSKA DOLINA 00:46:41.3

6 23 Žontar Aleš 1982 ŠD RIKITEAM 00:47:17.9

7 141 Lajevec Miha 1984 KŠD PEČE 00:51:23.8

8 139 Ključevšek Matic 1985 00:54:07.9

9 126 Sluga Rudi 1984 00:57:47.0

10 15 Pulko Aljaš 1982 01:06:49.3

11 42 Krajnc Jure 1985 01:10:23.6

12 39 Jelen Tomaž 1984 OPERACIJA VIHRA 01:11:08.4

Masters D (45-49 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 65 Bratuš Dean 1978 TUŠ T.E.A.M. 00:42:00.5



2 99 Filipič Grega 1976 KD ALPE SIS 00:45:26.6

3 140 Kolenc Damjan 1977 KD Hrastnik 00:46:59.8

4 81 Kolar Matjaž 1978 00:51:18.5

5 8 Kaučič Primož 1979 ARCONT SELCE 00:53:41.0

6 75 Nerad Primož 1978 NGS 00:53:45.0

7 38 Jenko Franci 1977 00:53:49.5

8 129 Lapanja Simon 1976 00:58:26.0

9 11 Markič Vasja 1980 01:01:42.7

10 24 Mars Aleš 1976 SIWIM TEAM 01:06:32.5

11 3 Diacci Robert 1980 DIRO 01:06:36.2

12 71 Smrekar Jože 1978 01:07:21.3

13 103 Zuccato Andraž 1977 01:08:32.9

14 1 Memić Mirsad 1980 TK SWIBIR 01:17:05.0

74 Koban Toni 1976 NST

144 Oprešnik Andrej 1978 GRIŠKE KITE NST

Masters E (50-54 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 49 Konc Gorazd 1974 KD BRDA DOBROVO 00:47:07.8

2 9 Marinko Grega 1971 ŠD TURBO M 00:48:34.4

3 26 Verčič Uroš 1975 ŠD BAM.BI 00:48:55.1

4 27 Mihajlovicć Sebastjan 1974 00:50:51.0

5 86 Temlin Matej 1973 TEAM TURBO TROPOVCI 00:51:20.5

6 28 Rak Silvester 1973 TANIN SEVNICA 00:58:19.1

7 131 Kalšek Igor 1975 KKZD 00:58:21.5

8 53 Vozelj Mitja 1973 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:59:23.1

9 80 Kastelic Janez 1974 B.V.G. GULČ 01:00:13.2

10 4 Vertačnik Slavi 1974 AMATER 01:09:19.4

Masters F (55-59 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 84 Likar Robert 1969 IZVIR VIPAVA 00:47:06.6

2 61 Roškar Zlatko 1969 KK POCINKOVALNICA CELJE 00:52:46.6

Masters G (60-64 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 73 Debeljak Janez 1962 BAM.BI 00:47:01.0

2 67 Prpar Vlado 1965 TUŠ T.E.A.M. 00:51:38.1

3 89 Čibej Bruno 1965 IZVIR VIPAVA 00:53:18.2

4 57 Debevc Marko 1963 BAMBI 00:55:44.6

5 51 Hvala Oskar 1964 KD BRDA DOBROVO 00:56:11.0

6 93 Hrašovec Ivan 1962 KD BRANIK MARIBOR 01:03:36.4

7 62 Mrmolja Uroš 1962 01:05:22.3

8 137 Pograjc Zvone 1962 KK Zagorsko dolince 01:13:13.7



Masters H (65-69 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 82 Bokalič Marko 1960 B.V.G. GULČ 00:51:28.9

2 94 Čuk Tomislav 1960 ŠD BAM.BI 00:56:04.4

3 83 Skubic Borislav 1958 ŠKD SUPER POTENCIAL 00:56:16.1

4 13 Papič Milivoj 1956 ŠD TURBO M 01:02:44.8

5 97 Debenec Bojan 1957 ŠD PEKLENK 01:07:49.8

6 48 Rakoš Dragan 1956 KD BRDA DOBROVO 01:09:39.8

7 147 Janšek Marjan 1956 01:11:19.4

8 104 Lozinšek Marko 1958 01:12:09.8

47 Kirič Avgust 1956 KD BRDA DOBROVO NST

Masters I (70-74 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 79 Kastelic Ivan 1951 B.V.G. GULČ 01:05:57.1

2 64 Mihovec Matej 1951 ŠD KOLOKA 01:10:10.1

Ženske A (16-39 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 92 Mlinarič Tjaša 1987 ŠENTJUR POWER 00:55:03.7

2 44 Arh Lucija 1997 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:55:22.6

3 45 Mars Katja 1995 01:00:39.4

4 70 Drnovšek Mateja 1989 KK ZAGORSKA DOLINA 01:04:47.2

5 20 Jančič Katarina 2005 KK ZAGORSKA DOLINA 01:04:59.0

Ženske B (40-49 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 43 Volk Polona 1981 00:51:35.0

2 25 Kunstelj Katja 1981 00:57:23.9

3 100 Zimšek Saša 1980 KD HRASTNIK 01:04:24.5

4 63 Mars Tadeja 1983 SVIZ ZASAVJE 01:34:27.0

Ženske C (50-59 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 14 Beč Barbara 1972 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 00:58:00.2

Ženske D (60 let in starejše)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 102 Ceglar Vida 1964 ŠD BAM.BI 01:14:52.3

2 50 Rakoš Ivica 1960 KD BRDA DOBROVO 01:31:27.4

Rezultati absolutno



Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 132 Lovše Matej 1983 MLIFE CYCCINO 00:38:22.0

2 58 Emeršič Marko 1993 TEAM BTS COMPANY 00:38:40.6

3 36 Kovačič Miran 1995 Swatt Club 00:39:25.2

4 66 Mikac Patrik 1988 TUŠ T.E.A.M. 00:40:04.4

5 35 Korošec Robert 1990 TEAM BTS COMPANY 00:40:39.0

6 33 Sekne Gal 1994 BAM.BI 00:41:03.0

7 10 Plank Marko 1985 KK POCINKOVALNICA CELJE 00:41:48.0

8 41 Potisk Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:41:53.6

9 65 Bratuš Dean 1978 TUŠ T.E.A.M. 00:42:00.5

10 88 Tiršek Anton 1983 KOŠTRUNI 00:42:15.0

11 30 Hočevar Anže 2001 KK ZAPRAVLJIVČEK 00:43:00.1

12 91 Goropečnik Jernej 2001 ŠD KOLOKA 00:43:16.3

13 101 Puhar Rok 1992 BAM.BI 00:43:24.1

14 143 Martin Hocke 1983 00:43:28.6

15 69 Malgaj Andraž 1997 KD KNEžJEGA MESTA CELJE 00:43:40.9

16 6 Klopčič Leon 2004 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 00:44:07.1

17 56 Bernot Andrej 1999 00:45:06.3

18 21 Ramovš Goran 1993 KD HRASTNIK 00:45:09.6

19 99 Filipič Grega 1976 KD ALPE SIS 00:45:26.6

20 32 Privšek Jan 2004 00:45:53.3

21 18 Percl Lovro 2008 KK ZAGORSKA DOLINA 00:46:28.2

22 90 Drnovšek Peter 1984 KK ZAGORSKA DOLINA 00:46:41.3

23 140 Kolenc Damjan 1977 KD Hrastnik 00:46:59.8

24 73 Debeljak Janez 1962 BAM.BI 00:47:01.0

25 29 Mahkovic Matic 1994 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:47:04.4

26 84 Likar Robert 1969 IZVIR VIPAVA 00:47:06.6

27 49 Konc Gorazd 1974 KD BRDA DOBROVO 00:47:07.8

28 23 Žontar Aleš 1982 ŠD RIKITEAM 00:47:17.9

29 95 Kotnik Tilen 2005 KK ROGLA 00:47:26.1

30 78 Žerjal Gašper 1991 00:47:54.9

31 59 Zupan Matic 1999 00:47:58.0

32 68 Kovač Gregor 1987 TANIN SEVNICA 00:48:08.3

33 9 Marinko Grega 1971 ŠD TURBO M 00:48:34.4

34 138 Ostrožnik Mihael 2010 00:48:41.8

35 26 Verčič Uroš 1975 ŠD BAM.BI 00:48:55.1

36 55 Čadež Tim 1998 00:49:21.2

37 2 Dreo Marko 1989 00:49:45.2

38 46 Mars Ziga 1991 JUMBO GAMSI 00:50:24.1

39 27 Mihajlovicć Sebastjan 1974 00:50:51.0

40 81 Kolar Matjaž 1978 00:51:18.5

41 86 Temlin Matej 1973 TEAM TURBO TROPOVCI 00:51:20.5

42 87 Bivic Domen 1996 00:51:22.5

43 141 Lajevec Miha 1984 KŠD PEČE 00:51:23.8



44 82 Bokalič Marko 1960 B.V.G. GULČ 00:51:28.9

45 67 Prpar Vlado 1965 TUŠ T.E.A.M. 00:51:38.1

46 61 Roškar Zlatko 1969 KK POCINKOVALNICA CELJE 00:52:46.6

47 89 Čibej Bruno 1965 IZVIR VIPAVA 00:53:18.2

48 8 Kaučič Primož 1979 ARCONT SELCE 00:53:41.0

49 75 Nerad Primož 1978 NGS 00:53:45.0

50 38 Jenko Franci 1977 00:53:49.5

51 16 Vinojcic Igor 1989 00:53:54.9

52 139 Ključevšek Matic 1985 00:54:07.9

53 52 Klobučar Matevž 1989 KD BRDA DOBROVO 00:54:43.9

54 37 Bizjak Klemen 2009 00:55:35.0

55 57 Debevc Marko 1963 BAMBI 00:55:44.6

56 94 Čuk Tomislav 1960 ŠD BAM.BI 00:56:04.4

57 51 Hvala Oskar 1964 KD BRDA DOBROVO 00:56:11.0

58 83 Skubic Borislav 1958 ŠKD SUPER POTENCIAL 00:56:16.1

59 12 Klemenčič Jaka 1991 VIRTUSLO 4ENDURANCE 00:56:57.0

60 72 Maksimovič Goran 1986 00:57:04.9

61 126 Sluga Rudi 1984 00:57:47.0

62 28 Rak Silvester 1973 TANIN SEVNICA 00:58:19.1

63 131 Kalšek Igor 1975 KKZD 00:58:21.5

64 129 Lapanja Simon 1976 00:58:26.0

65 96 Pirnovar Lovrenc 2008 00:58:50.9

66 98 Bunderšek Marko 1992 00:59:15.3

67 60 Ocepek Tadej 1991 ZLATOROGI 00:59:20.5

68 53 Vozelj Mitja 1973 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:59:23.1

69 80 Kastelic Janez 1974 B.V.G. GULČ 01:00:13.2

70 85 Bizjak Tilen 2009 01:00:28.1

71 11 Markič Vasja 1980 01:01:42.7

72 5 Požar Matevž 1998 KK POSTOJNA 01:02:38.6

73 13 Papič Milivoj 1956 ŠD TURBO M 01:02:44.8

74 127 Savšek Janez 1989 01:02:58.9

75 93 Hrašovec Ivan 1962 KD BRANIK MARIBOR 01:03:36.4

76 31 Kobe Matjaž 1986 01:04:19.6

77 62 Mrmolja Uroš 1962 01:05:22.3

78 79 Kastelic Ivan 1951 B.V.G. GULČ 01:05:57.1

79 40 Marušić Željko 1989 01:05:58.2

80 24 Mars Aleš 1976 SIWIM TEAM 01:06:32.5

81 3 Diacci Robert 1980 DIRO 01:06:36.2

82 15 Pulko Aljaš 1982 01:06:49.3

83 34 Ravbar Rudi 1947 KD SPRINT 01:07:08.1

84 71 Smrekar Jože 1978 01:07:21.3

85 97 Debenec Bojan 1957 ŠD PEKLENK 01:07:49.8

86 103 Zuccato Andraž 1977 01:08:32.9

87 146 Piatner Franc 1949 BAMBI 01:09:00.3

88 136 Kuder Žan 2007 01:09:05.0

89 4 Vertačnik Slavi 1974 AMATER 01:09:19.4

90 48 Rakoš Dragan 1956 KD BRDA DOBROVO 01:09:39.8

91 64 Mihovec Matej 1951 ŠD KOLOKA 01:10:10.1



92 135 Goriška Janez 2007 01:10:22.2

93 42 Krajnc Jure 1985 01:10:23.6

94 54 Mihovilović Ivan 1949 IZVIR VIPAVA 01:10:39.6

95 39 Jelen Tomaž 1984 OPERACIJA VIHRA 01:11:08.4

96 147 Janšek Marjan 1956 01:11:19.4

97 104 Lozinšek Marko 1958 01:12:09.8

98 137 Pograjc Zvone 1962 KK Zagorsko dolince 01:13:13.7

99 128 Dragar Sebastjan 1986 01:13:51.0

100 7 Papić Wagner Jaka 1989 01:14:43.7

101 145 Fazlic Merslidin 2007 KD PARTIZAN 01:16:10.2

102 77 Radoslovnik Boris 1996 01:16:12.0

103 1 Memić Mirsad 1980 TK SWIBIR 01:17:05.0

17 Konestabo Martin 1998 NST

19 Godejša Jaka 1998 NST

22 Dovnik Mitja 2006 ŠD RIKITEAM NST

47 Kirič Avgust 1956 KD BRDA DOBROVO NST

74 Koban Toni 1976 NST

144 Oprešnik Andrej 1978 GRIŠKE KITE NST

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 43 Volk Polona 1981 00:51:35.0

2 92 Mlinarič Tjaša 1987 ŠENTJUR POWER 00:55:03.7

3 44 Arh Lucija 1997 KD LITIJSKI TEMPOMAT 00:55:22.6

4 25 Kunstelj Katja 1981 00:57:23.9

5 14 Beč Barbara 1972 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 00:58:00.2

6 45 Mars Katja 1995 01:00:39.4

7 100 Zimšek Saša 1980 KD HRASTNIK 01:04:24.5

8 70 Drnovšek Mateja 1989 KK ZAGORSKA DOLINA 01:04:47.2

9 20 Jančič Katarina 2005 KK ZAGORSKA DOLINA 01:04:59.0

10 102 Ceglar Vida 1964 ŠD BAM.BI 01:14:52.3

11 50 Rakoš Ivica 1960 KD BRDA DOBROVO 01:31:27.4

12 63 Mars Tadeja 1983 SVIZ ZASAVJE 01:34:27.0

Moški

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 105 Jančič Klemen RIBNO ALPINE RESORT BLED 00:41:03.2

2 106 Kastelic Aljaž MTB TRBOVLJE 00:44:01.3

3 125 Džan Durak DAJ KRUG TEAM 00:45:53.3

4 76 Furlan Nerad Jaka POGI TEAM UAE GENERALI 00:54:52.8

107 Starič Vik ADRIA MOBIL NST

Kolesarski vzpon na Kum - ELITE

Rezultati po kategorijah



Ženske

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 108 Koter Kristina KK TROPOVCI 00:58:36.7

Moški

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 123 Hercog Gaper Miha 00:24:57.9

2 109 Jamsek Bostjan 00:25:09.9

3 112 Hribar Anže 00:26:12.4

4 111 Polegek Iztok EMTB SLOVENIJA 00:27:02.9

5 118 Vedenik Anze ŠD ZLATOROGI 00:27:05.0

6 115 Ferlan Tomaž 00:27:24.1

7 113 Jamšek Borut 00:28:06.4

8 122 Koban Miha 00:29:16.2

9 124 Gnezda Emil DUEM 00:30:43.2

10 117 Kreča Rok ŠD ZLATOROGI 00:31:04.8

11 130 Povše Branko 00:32:36.6

12 142 Jovan Dejan 00:34:23.1

13 110 Košir Boštjan 00:34:38.8

14 121 Povše Robert 00:36:19.6

15 133 Mesko Gaber 00:41:52.2

Ženske

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 116 Majdič Mojca ŠD ZLATOROGI 00:28:32.2

2 119 Bregar Mateja 00:31:04.3

3 120 Herman Ana 00:36:19.6

4 134 Rupnik Sara 00:41:51.7

5 114 Papić Darja 00:49:33.8

Kolesarski vzpon na Kum - E-kolesa

Rezultati po kategorijah


